АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2019 № 816

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации

городского округа Стрежевой

С целью актуализации муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского

округа Стрежевой:

- от 25.03.2019 № 216 «О ежегодном проведении общероссийских Дней

защиты от экологической опасности на территории городского округа Стрежевой в

2019 году»;

- от 04.06.2019 № 424 «Об определении места массового организованного

летнего отдыха граждан на водном объекте»;

- от 13.06.2019 № 449 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 04.06.2019 № 424»;

- от 04.06.2019 № 425 «О создании условий для организации массового

отдыха и обеспечения безопасности граждан на водном объекте «Окуневое озеро»;

- от 08.05.2019 № 346 «О назначении общественного обсуждения по объекту

«Технология на проведение работ по очистке водоемов от нефтезагрязненных

донных отложений с использованием геотекстильных контейнеров»;

- от 05.08.2019 № 597 «О назначении общественного обсуждения по

материалам технической документации по производству и применению грунта

дисперсного модифицированного»;

- от 31.05.2019 № 414 «О проведении Городского смотра-конкурса по

озеленению территорий городского округа Стрежевой «Зеленый уголок»;

- от 20.06.2019 № 465 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 31.05.2019 № 414»;

- от 15.07.2019 № 549 «О подготовке и проведении тактико-специального

учения»;

- от 06.05.2019 № 336 «О создании комиссии по преддекларационному

обследованию гидротехнического сооружения»;

- от 11.03.2019 № 189 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 07.03.2019 № 184».

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко